
令和 2年 9月吉日 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

店舗（小林支店・上町支店）新築に関するご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本年 3 月 4 日付「店舗体制見直しのお知らせ」でもご案内のとおり、当金庫では  

「上町支店」敷地内に「小林支店」を新築移転し、「小林支店」と「上町支店」を「店舗内

店舗」とすることとしております。 

 なお、「店舗内店舗」とは、同一の建物内に二つの店舗が併存する形態となることから、

お客様のお取引口座の店舗名・口座番号等の変更は一切ございません。通帳やキャッシュ

カードは、そのままご利用いただけます。 

 建築工事などの関係上、上町支店ご利用のお客様には、しばらくの間ご不便をお掛け  

することとなります。また、新店舗完成後は、営業店窓口の移転により、現小林支店にて   

お取引いただいております皆様方には、大変ご不便をおかけすることとなりますが、何卒  

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。              敬 具 

 

移転予定日  令和 2年 11 月 24 日(火) 

※現店舗での窓口営業は、令和 2 年 11 月 20 日（金）までの予定です。 

 

移転後 住所 小林支店 小林市細野 2258-1 

       上町支店   同上 

 

【新店舗外観イメージ】 

 


